2023年９月15日

各 位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

新製品パチンコ遊技機 『スマパチ ゲゲゲの鬼太郎 獅子奮迅ＳＰ』 『Ｐゲゲゲの鬼太郎 獅子奮迅』 発売のお知らせ

＜ 本件に関するお問い合わせ ＞
当社ウェブサイト https://www.fujimarukun.co.jp/contact/
広報・ＩＲ専用メールアドレス fuji-ir@fujimarukun.co.jp

株 式 会 社 藤 商 事

代表取締役社長 今 山 武 成

（コード番号：6257）

以 上

https://www.fujimarukun.co.jp/products/machine/e_kitaro/sp/

当社グループは、パチンコ遊技機『ゲゲゲの鬼太郎 獅子奮迅』をスマートパチンコおよびＰ機の２型式にて同時発売いたしますので、お知らせいたします。

全国のパチンコホール様には、両型式ともに2023年11月上旬から導入予定です。

スマパチ ゲゲゲの鬼太郎 獅子奮迅ＳＰ

©水木プロ・フジテレビ・東映アニメーション

Ｐゲゲゲの鬼太郎 獅子奮迅

©水木プロ・フジテレビ・東映アニメーション

https://www.fujimarukun.co.jp/products/machine/p_kitaro/sp/

■当機種の特徴

藤商事グループのスマートパチンコ第２弾！Ｐ機との同時リリース！！

９年の時を経て、超大型コンテンツが再び目を覚ます！あの鬼太郎がパチンコにて再臨！

当社グループはこのたび、圧倒的な認知度を誇るアニメ作品をモチーフにしたパチンコ遊技機

「スマパチ ゲゲゲの鬼太郎 獅子奮迅ＳＰ」および「Ｐゲゲゲの鬼太郎 獅子奮迅」を発売いたします。

「ゲゲゲの鬼太郎」は1968年に第１期が放送されてから、幾度となくテレビアニメとして放送され、

老若男女を問わず、すべての年代で認知されている国民的アニメ作品です。

当機種では、2018年より放送されたテレビアニメ第６期をモチーフとしており、最新作ならでは

の時代に合わせた鬼太郎の世界観が展開されています。

なかでも、令和の時代に潜む数々の闇を鬼太郎が打ち砕く、妖怪と鬼太郎の白熱バトルは必見！妖気を

感じるほどに熱くなり、鬼太郎が妖怪を倒せば大当たりという分かりやすいゲーム性となっております。

また、スマートパチンコおよびＰ機で異なったスペックを採用しており、それぞれ特有の演出や出玉感

をお楽しみいただけます。

「妖気」が「勝機」につながる！？ヒト味違う「超豪怪ゲゲゲスペック」が味わえる、

『スマパチ ゲゲゲの鬼太郎 獅子奮迅ＳＰ』および『Ｐゲゲゲの鬼太郎 獅子奮迅』をご堪能ください。

なお、詳細につきましては、右のＵＲＬより特設サイトをご覧下さい。

・・